供应KEL28-900型山东单槽超声波清洗机
产品名称 供应KEL28-900型山东单槽超声波清洗机
公司名称 济南克林自动化设备有限公司
价格 7200.00/台
规格参数 品牌:济南克林
型号:KLIN
产地:山东济南
公司地址 山东省济南市高新区正丰路554号环保科技园1号
科研楼201
联系电话 0531-88239016 15628983735
产品详情
供应KEL28-900型山东单槽超声波清洗机，单槽式超声波清洗机
产品特点
采用国际先进技术配合独特胶接工艺；
保护超声波功率强劲输出、振子用不脱落；
备有加热恒温定时等各种附加功能。
适用范围
硅片 、电子电器、医疗器械、油泵油嘴、压缩机零件、喷丝板的清洗、过滤芯、网纹辊机各种金属零件
的清洗。
技术规格
型号 工作频率（KHZ） 超声波功率（W） 内槽尺寸（mm） 外槽尺寸（mm）
type wording frequency ultrasonic power size of inemal tank Overall size
KEL-900 20    28   40 900 380×270×350 520×410×550
KEL-1200 1200 500×350×350 640×490×550
KEL-1500 1500 600×400×400 740×540×550
KEL-1800 1800 650×450×400 790×590×550
KEL-2400 2400 700×480×400 840×620×650
KEL-2800 2800 800×500×450 940×640×650
KEL-3600 20    28   40 3600 1000×550×450 1140×690×650
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)